
ZARZĄDZENIE Nr 444/2023 
BURMISTRZA NOWEGO 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

zmieniające plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowe na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.1) ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/330/22 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowe na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 65 928 330,94 zł, z tego: 
1) bieżące w wysokości 48 318 330,94 zł, 
2) majątkowe w wysokości 17 610 000,00 zł 
- zgodnie z Załącznikiem nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 67 568 255,94 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 48 198 255,94 zł, 
2) majątkowe w wysokości 19 370 000,00 zł 
- zgodnie z Załącznikiem nr 2.”; 

3) w Załączniku nr 1 "Plan dochodów na rok 2023" odpowiednie kwoty dochodów otrzymują brzmienie 
jak w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

4) w Załączniku nr 2 "Plan wydatków na rok 2023" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie 
jak w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5) w Załączniku nr 7 "Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2023" odpowiednie kwoty dochodów 
otrzymują brzmienie jak w Załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

6) w Załączniku nr 8 "Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2023" odpowiednie kwoty wydatków 
otrzymują brzmienie jak w Załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia; 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

w Urzędzie Gminy w Nowem oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
   

   
Burmistrz Nowego 

 
 

Czesław Woliński 
 

 
1)  Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r.  poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414. 

Id: 1322F860-2D32-42B9-B984-0AFF0659B573. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 8,94

0,00 0,00

75011 0,00 8,94

0,00 0,00

0,00 8,94

754 0,00 16,00

0,00 0,00

75495 0,00 16,00

0,00 0,00

0,00 16,00

853 0,00 306,00

0,00 0,00

85395 0,00 306,00

0,00 0,00

0,00 306,00

855 0,00 460,00

0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 444/2023

Burmistrza Nowego

z dnia 30 stycznia 2023 r.

Plan dochodów na rok 2023

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 125 900,00 125 908,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 125 100,00 125 108,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 8,94

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 16,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 16,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 16,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 94 111,20 94 417,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

66 571,20 66 571,20

5 703 000,00 5 703 460,00

Pozostała działalność 94 111,20 94 417,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

66 571,20 66 571,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 306,00

Rodzina

Id: 1322F860-2D32-42B9-B984-0AFF0659B573. Podpisany Strona 1



85503 0,00 460,00

0,00 0,00

0,00 460,00

razem: 0,00 790,94

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 790,94

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 200,00 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

200,00 660,00

bieżące 48 317 540,00 48 318 330,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 096 971,20 1 096 971,20

majątkowe

majątkowe 17 610 000,00 17 610 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

560 000,00 560 000,00

Ogółem: 65 927 540,00 65 928 330,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 656 971,20 1 656 971,20

Id: 1322F860-2D32-42B9-B984-0AFF0659B573. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 726 015,00 2 111 015,00 2 056 015,00 0,00 2 056 015,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 615 000,00 7 615 000,00 0,00 0,00

-271,98 -271,98 -271,98 0,00 -271,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271,98 271,98 271,98 0,00 271,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 726 015,00 2 111 015,00 2 056 015,00 0,00 2 056 015,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 615 000,00 7 615 000,00 0,00 0,00

1 537 515,00 1 537 515,00 1 482 515,00 0,00 1 482 515,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271,98 271,98 271,98 0,00 271,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 537 786,98 1 537 786,98 1 482 786,98 0,00 1 482 786,98 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271,98 271,98 271,98 0,00 271,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271,98 271,98 271,98 0,00 271,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 188 500,00 573 500,00 573 500,00 0,00 573 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 615 000,00 7 615 000,00 0,00 0,00

-271,98 -271,98 -271,98 0,00 -271,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 188 228,02 573 228,02 573 228,02 0,00 573 228,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 615 000,00 7 615 000,00 0,00 0,00

260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-271,98 -271,98 -271,98 0,00 -271,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 728,02 259 728,02 259 728,02 0,00 259 728,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 896 811,25 4 772 900,00 4 505 900,00 3 614 300,00 891 600,00 0,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 123 911,25 123 911,25 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,94 8,94 8,94 8,91 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 896 820,19 4 772 908,94 4 505 908,94 3 614 308,91 891 600,03 0,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 123 911,25 123 911,25 0,00 0,00

125 100,00 125 100,00 125 100,00 125 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan wydatków na rok 2023

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2950

Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 444/2023

Burmistrza Nowego

z dnia 30 stycznia 2023 r.

Id: 1322F860-2D32-42B9-B984-0AFF0659B573. Podpisany Strona 1



8,94 8,94 8,94 8,91 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 108,94 125 108,94 125 108,94 125 108,91 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,03 0,03 0,03 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,03 0,03 0,03 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,35 7,35 7,35 7,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,35 7,35 7,35 7,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,56 1,56 1,56 1,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,56 1,56 1,56 1,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 800,00 236 800,00 191 800,00 41 500,00 150 300,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 816,00 236 816,00 191 816,00 41 500,00 150 316,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 111,20 94 111,20 540,00 0,00 540,00 0,00 27 000,00 66 571,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,00 306,00 6,00 0,00 6,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 417,20 94 417,20 546,00 0,00 546,00 0,00 27 300,00 66 571,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 111,20 94 111,20 540,00 0,00 540,00 0,00 27 000,00 66 571,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,00 306,00 6,00 0,00 6,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 417,20 94 417,20 546,00 0,00 546,00 0,00 27 300,00 66 571,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4370

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4370

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Id: 1322F860-2D32-42B9-B984-0AFF0659B573. Podpisany Strona 2



6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 811 560,00 6 061 560,00 1 103 860,00 774 590,00 329 270,00 0,00 4 957 700,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460,00 460,00 460,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 812 020,00 6 062 020,00 1 104 320,00 775 050,00 329 270,00 0,00 4 957 700,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460,00 460,00 460,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660,00 660,00 660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460,00 460,00 460,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660,00 660,00 660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 567 465,00 48 197 465,00 35 827 696,61 18 938 928,50 16 888 768,11 3 017 000,00 6 918 822,19 1 253 946,20 0,00 1 180 000,00 19 370 000,00 19 370 000,00 0,00 0,00

-271,98 -271,98 -271,98 0,00 -271,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 062,92 1 062,92 762,92 468,91 294,01 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 568 255,94 48 198 255,94 35 828 187,55 18 939 397,41 16 888 790,14 3 017 000,00 6 919 122,19 1 253 946,20 0,00 1 180 000,00 19 370 000,00 19 370 000,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 694 070,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 694 070,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Id: 1322F860-2D32-42B9-B984-0AFF0659B573. Podpisany Strona 3



Dział
Rozd

ział

Para

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 655 000,00 460,00 5 655 460,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 460,00 660,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 460,00 660,00

6 437 441,00 460,00 6 437 901,00Razem:

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 444/2023

Burmistrza Nowego

z dnia 30 stycznia 2023 r.

Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2023

Id: 1322F860-2D32-42B9-B984-0AFF0659B573. Podpisany Strona 1



Dział Rozd

ział

Para

graf

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 655 000,00 460,00 5 655 460,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 460,00 660,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200,00 460,00 660,00

6 437 441,00 460,00 6 437 901,00Razem:

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 444/2023

Burmistrza Nowego

z dnia 30 stycznia 2023 r.

Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2023

Id: 1322F860-2D32-42B9-B984-0AFF0659B573. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 444/2022 Burmistrza Nowego z dnia 30 stycznia 2023 r. zmieniającego plan 
dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowe na rok 2023 

Zmiany w budżecie wprowadzone niniejszym zarządzeniem spowodowane są zmianą planu 
dochodów i wydatków w ramach poszczególnych działów. 

Uwaga: organ stanowiący Uchwałą Nr LIII/330/22 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 20 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe na rok 2023 upoważnił Burmistrza do dokonania 
zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków między 
działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

1. Wojewoda Kujawsko-Pomorski pismem Nr WFB.I.3121.2.4.2023 z dnia 11 stycznia 2023 r. 
przekazał środki Funduszu Pomocy na zadanie: Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy 
i wprowadzenie danych do rejestru danych kontaktowych. 

W wyniku tych decyzji: 
- zwiększono plan dochodów: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

750   Administracja publiczna 8,94 
 75011  Urzędy wojewódzkie 8,94 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

8,94 

- zwiększono plan wydatków: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
750   Administracja publiczna 8,94 

 75011  Urzędy wojewódzkie 8,94 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,03 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 7,35 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1,56 

2. Wojewoda Kujawsko-Pomorski pismem Nr WFB.I.3121.2.11.2023 z dnia 19 stycznia 2023 r. 
przekazał środki Funduszu Pomocy na zadanie: Wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego 
w wysokości 300 zł. 

W wyniku tej decyzji: 
- zmniejszono plan dochodów: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 306,00 

 85395  Pozostała działalność 306,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

306,00 

- zmniejszono plan wydatków: 

Id: 1322F860-2D32-42B9-B984-0AFF0659B573. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 306,00 

 85395  Pozostała działalność 306,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 300,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6,00 

3. Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją Nr WFB.I.3120.3.3.2023 z dnia 19 stycznia 2023 r.   
zwiększył plan dotacji celowych z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem 
Karty Dużej Rodziny. 

W wyniku tej decyzji: 
- zwiększono plan dochodów: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
855   Rodzina 460,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 460,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

460,00 

- zwiększono plan wydatków: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
855   Rodzina 460,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 460,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 460,00 

4. Wojewoda Kujawsko-Pomorski pismem Nr WFB.I.3121.2.15.2023 z dnia 25 stycznia 2023 r. 
przekazał środki Funduszu Pomocy na zadanie: Koszty obsługi zadania związanego z wypłatą 
świadczenia (40 zł za osobę dziennie). 

W wyniku tej decyzji: 
- zmniejszono plan dochodów: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16,00 

 75495  Pozostała działalność 16,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

16,00 

- planu wydatków: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16,00 
 75495  Pozostała działalność 16,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 16,00 

5. Na wniosek kierowników referatów, w celu prawidłowej realizacji zadań gminy, dokonuje się 
następujących przeniesień w planie wydatków: 

Id: 1322F860-2D32-42B9-B984-0AFF0659B573. Podpisany Strona 2



   
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
600   Transport i łączność 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 271,98 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 271,98 
 60016  Drogi publiczne gminne -271,98 
  4300 Zakup usług pozostałych -271,98 

   
   

Burmistrz Nowego 
 
 

Czesław Woliński  
 

Id: 1322F860-2D32-42B9-B984-0AFF0659B573. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)



	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)



	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



